
OŚCIEŻNICE REGULOWANE
Z KĄTOWNIKIEM T80 LUB T63

CENY OŚCIEŻNIC REGULOWANYCH Z KĄTOWNIKIEM T80 I T63

Grubość 
muru CELL   3D  3D  SZKLANE CPL  SZKLANE MALOWANE  MALOWANE  SZKLANE

Cmin Cmax netto brutto netto brutto netto brutto
75 95 347 zł 426,81 zł 351 zł 431,73 zł 514 zł 632,22 zł
95 115 358 zł 440,34 zł 368 zł 452,64 zł 535 zł 658,05 zł

120 140 372 zł 457,56 zł 381 zł 468,63 zł 555 zł 682,65 zł
140 160 388 zł 477,24 zł 397 zł 488,31 zł 572 zł 703,56 zł
160 180 399 zł 490,77 zł 406 zł 499,38 zł 591 zł 726,93 zł
180 200 414 zł 509,22 zł 423 zł 520,29 zł 611 zł 751,53 zł
200 220 426 zł 523,98 zł 438 zł 538,74 zł 630 zł 774,90 zł
220 240 443 zł 544,89 zł 451 zł 554,73 zł 650 zł 799,50 zł
240 260 454 zł 558,42 zł 464 zł 570,72 zł 667 zł 820,41 zł
260 280 467 zł 574,41 zł 475 zł 584,25 zł 683 zł 840,09 zł
280 300 481 zł 591,63 zł 494 zł 607,62 zł 705 zł 867,15 zł
300 320 495 zł 608,85 zł 503 zł 618,69 zł 724 zł 890,52 zł

Cena ościeżnicy do drzwi dwuskrzydłowych: +30%

KONSTRUKCJA
Ościeżnica regulowana z kątownikiem T80 lub T63 wyposażona jest w kątowniki 
z małymi promieniami zaokrąglenia profilu poprzecznego. Wykonana jest z 
wysokogatunkowej płyty drewnopochodnej. Od strony ekspozycyjnej pokryta jest 
w całości drewnopodobną folią dekoracyjną DRE-Cell Decor, folią 3D, laminatem CPL 
gr. 0,15 - 0,2 mm lub jest malowana **. Jej konstrukcja pozwala na zastosowanie do 
ścian o grubości od 75 - 320 mm.

** Dla zapewnienia wysokiej jakości ościeżnic malowanych,  przed lakierowaniem są 
one oklejone specjalnym materiałem stanowiącym jednolity podkład.

do drzwi jednoskrzydłowych
A C D E** E*

60 600 644 680 784 750
70 700 744 780 884 850
80 800 844 880 984 950
90 900 944 980 1084 1050
100 1000 1044 1080 1184 1150
110 1100 1144 1180 1284 1250

do drzwi dwuskrzydłowych
 A C D E** E*
100d 1035 1079 1115 1219 1185
110d 1135 1179 1215 1319 1285
120 1235 1279 1315 1419 1385
130 1335 1379 1415 1519 1485
140 1435 1479 1515 1619 1585
150 1535 1579 1615 1719 1685
160 1635 1679 1715 1819 1785
170 1735 1779 1815 1919 1885
180 1835 1879 1915 2019 1985
190 1935 1979 2015 2119 2085
200 2035 2079 2115 2219 2185

 * wymiar dotyczy ościeżnicy z kątownikiem T63
** wymiar dotyczy ościeżnicy z kątownikiem T80

Przekrój OR/ORC z kąt. T80

Przekrój pionowy
drzwi przylgowych z OR

Przekrój pionowy
drzwi szklanych z ORC

Przekrój poziomy OR/ORC

D - wymagana szerokość otworu w murze

wymagana wysokość otworu w murze 2066 mm (2072 mm dla drzwi szklanych)

ściana

ściana

ściana

ściana

podłoga podłoga

Przekrój OR/ORC z kąt. T63

ZASTOSOWANIE
Ościeżnica regulowana ma zastosowanie do:

 » drzwi wewnątrzlokalowych - przylgowych oraz do drzwi szklanych (ORC)
 » drzwi wejściowych ENTER (zawiera 3 zawiasy ø 13, 5 mm, dodatkowy 
zaczep - dopłata 21 zł netto) 

ZAWARTOŚĆ KOMPLETU
Belka główna (element poziomy i dwa pionowe wraz z elementami 
maskującymi), uszczelka drzwiowa, zestaw zawiasów, komplet elementów 
przeznaczonych do zmontowania ościeżnicy wg dołączonej instrukcji. 
Ościeżnice pakowane są w opakowania kartonowe.
Wszystkie ościeżnice do kolekcji drzwi ramowych oraz ościeżnice 90 i szersze 
powinny być wyposażone w 3 zawiasy. Ościeżnice do drzwi szklanych 
wyposażone są w 2 zawiasy ø 15 mm, specjalny zaczep i uszczelkę.



OŚCIEŻNICE REGULOWANE
Z KĄTOWNIKIEM K63 

CENY OŚCIEŻNIC REGULOWANYCH Z KĄTOWNIKIEM K63

OR Finish
z kąt. K63

OR/ORC Cell i 3D z 
kąt. K63

OR/ORC malowane z 
kąt. K63

Grubość
muru  FINISH

   3D  

3D  3D  SZKLANE

MALOWANE  MALOWANE  SZKLANE

Cmin Cmax netto brutto netto brutto netto brutto
75 95 263 zł 323,49 zł 321 zł 394,83 zł 489 zł 601,47 zł
95 115 276 zł 339,48 zł 334 zł 410,82 zł 506 zł 622,38 zł

120 140 286 zł 351,78 zł 349 zł 429,27 zł 526 zł 646,98 zł
140 160 294 zł 361,62 zł 361 zł 444,03 zł 547 zł 672,81 zł
160 180 303 zł 372,69 zł 376 zł 462,48 zł 565 zł 694,95 zł
180 200 316 zł 388,68 zł 390 zł 479,70 zł 584 zł 718,32 zł
200 220 325 zł 399,75 zł 405 zł 498,15 zł 605 zł 744,15 zł
220 240 335 zł 412,05 zł 417 zł 512,91 zł 621 zł 763,83 zł
240 260 348 zł 428,04 zł 428 zł 526,44 zł 638 zł 784,74 zł
260 280 356 zł 437,88 zł 445 zł 547,35 zł 660 zł 811,80 zł
280 300 366 zł 450,18 zł 457 zł 562,11 zł 678 zł 833,94 zł
300 320 377 zł 463,71 zł 471 zł 579,33 zł 698 zł 858,54 zł

Cena ościeżnicy do drzwi dwuskrzydłowych: +30%

KONSTRUKCJA
Ościeżnica regulowana jest wykonana z wysokogatunkowej płyty drewnopochodnej. 
Od strony ekspozycyjnej pokryta jest w całości drewnopodobną folią dekoracyjną DRE-Cell 
Decor, folią 3D, folią Finish, malowane** - w konfiguracji z kątownikiem K63. Jej konstrukcja 
pozwala na zastosowanie do ścian o grubości od 75 - 320 mm.
** Dla zapewnienia wysokiej jakości ościeżnic malowanych, przed lakierowaniem są one oklejone specjalnym 
materiałem stanowiącym jednolity podkład.

ZASTOSOWANIE
Ościeżnica regulowana ma zastosowanie do:

 » drzwi wewnątrzlokalowych przylgowych (do wszystkich kolekcji ramowych oraz płytowych 
o szerokości „90” i szerszych, ościeżnica powinna posiadać 3 zawiasy ø 13,5 mm).

 » drzwi wejściowych ENTER (zawiera 3 zawiasy ø 13, 5 mm, dodatkowy zaczep - dopłata 21 
zł netto) 

 » drzwi szklanych („ORC” wyposażone w 2 zawiasy ø 15 mm, specjalny zaczep i uszczelkę).
ZAWARTOŚĆ KOMPLETU

Belka główna (element poziomy i dwa pionowe wraz z elementami maskującymi), uszczelka 
drzwiowa, zestaw zawiasów, komplet elementów przeznaczonych do zmontowania ościeżnicy 
wg dołączonej instrukcji. Ościeżnice pakowane są w opakowania kartonowe.

A C D E
60 600 644 680 750
70 700 744 780 850
80 800 844 880 950
90 900 944 980 1050
100 1000 1044 1080 1150
110 1100 1144 1180 1250

do drzwi jednoskrzydłowych

A C D E
100d 1035 1079 1115 1185
110d 1135 1179 1215 1285
120 1235 1279 1315 1385
130 1335 1379 1415 1485
140 1435 1479 1515 1585
150 1535 1579 1615 1685
160 1635 1679 1715 1785
170 1735 1779 1815 1885
180 1835 1879 1915 1985
190 1935 1979 2015 2085
200 2035 2079 2115 2185

do drzwi dwuskrzydłowych

3D 3D

MALOWANE SZKLANE

3D

MALOWANE

FINISH

Przekrój poziomy OR/ORC

D - wymagana szerokość otworu w murze

podłoga

ścianaściana

ściana

podłoga

Przekrój OR/ORC z kąt. K63

Przekrój pionowy
drzwi przylgowych OR

Przekrój pionowy
drzwi szklanych ORC

wymagana wysokość otworu w murze 2066 mm (2072 mm dla drzwi szklanych)

ściana


